
ZARZĄDZENIE NR  85/2017 

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 27 października 2017 roku 

 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr 34/2017 Wójta Gminy Jemielno z dnia 18 maja 2017 roku 

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości 

Zdziesławice pod numerem 10/17 na mieszkanie chronione 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami)  

 

zarządzam, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Uchylam Zarządzenie nr 34/2017 Wójta Gminy Jemielno z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie 

przeznaczenia lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości Zdziesławice pod numerem 10/17 

na mieszkanie chronione, ponieważ stało się bezprzedmiotowe. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


